渝高股司纪〔2021〕141号

重庆高速公路股份有限公司

关于2021年第11次总经理办公会的纪要

11月22日，重庆高速公路股份有限公司总经理付征信在1303会议室主持召开了2021年第11次总经理办公会，讨论研究了各部门和管理中心提交的总经理办公会议题。现将会议纪要如下：

一、会议听取了《关于2021年第10次总经理办公会交办督办情况的报告》。
二十一、会议审议通过了《关于确定股份公司2021年管理及驾驶人员服装定做合作商的议案》。会议同意，一是使用集团管理人员及驾驶员服装招标中标单位海澜之家（圣凯诺）（冬装、夏装）、乔治白（春秋装）为股份公司2021年度管理及驾驶人员工作服合作商，定做合同费用为49.1709万元；二是合同支付办法为合同签订后按照清单提供服务并完成验收，一次性结清费用（具体数量以实际在岗人数为准）。
出席人员

付征信   党委副书记、总经理

段  羽   副总经理

戴晓虹   副总经理

张  莉   副总经理、财务总监

列席人员

吴开全   监事会主席

杨中武   党委副书记、纪委书记

汪忠义   行政管理部经理

王  骥   党群人力部经理（职工监事）

蔡雪雁   计划财务部经理

张道华   养护技术部经理

刘洪标   运行巡查部经理

郭  亮   营运管理部经理

谭  垚   安全环保监督办公室主任
刘  军   长垫管理中心副主任

李祥伟   梁万管理中心主任
周  鑫   石忠管理中心主任

记录人

熊  杨   行政管理部法律事务
  重庆高速公路股份有限公司行政管理部      2021年12月2日印发

　- 2 -